Aeneas: Cūr ad mē venīs?

(Hector) *Necesse est surgere! Necesse est effugere dum effugere potes.
Necesse est cum familiā ex Troiā effugere, quod Graecī in urbe adsunt!
Graecī urbem tenent!*

Aeneas: Hector, Hector.

Narrator: Hector exit.

Aeneas: Hector abest.

Clamōrēs et fragōrēs audiō!

Graecī urbem intrat!

Necesse est pugnāre Graecōs! Fortasse urbem servāre (to save) possum!

SCAENA QUARTA:

Narrator: *Aenēās in urbem currit. Aenēās Troiānum amicum videt.*

Aeneas: *Necesse est pugnāre Graecōs.*

Fortasse (perhaps) servāre Troiā possumus.

Amicus: *Ita vero! Ecce! Graecōs videō!*

Narrator: *Aenēās et amīcus Graecōs ferociter pugnant.*

Graecus I: *Euge! Troiā capere possumus!*

Graecus II: *Virōs Troiānōs necāre volumus et possumus!*

Graecus III: *Ita vero! Feminās Troiānās capere volumus et possumus!*

Graecus IV: *Virōs Troiānōs nōn amō, sed feminās Troiānās amō!*

Narrator: *Aenēās Graecōs duōs necat. Graecus Troiānum amīcum necat.*

Amīcus: *Eheu. Graecus mē necat.*

Aenēās: *Amīcus meus est mortuus. Fortasse Priamum servāre possum.*

Narrator: *Aenēās currit. Priamum videt. Graecī Priamum etiam vident.*

Priamus: *Capere Troiā nōn Graecī nōn possunt!*

Graecus I: *Euge! Senem videō. Priamus adest.*

Graecus II: *Est Priamus! Necesse est Priamum necāre!*

Priamus: *Senex sum! Nōn necesse est mē necāre.*

Narrator: *Aenēās Graecōs pugnat. Aenēās unum Graecum necat.*

Graecus I: *Euge! Ego Priamum necat.*

Narrator: *Graecus Priamum necat.*

Aeneas: *Servāre Troiā nōn possum. Fortasse familiam meam servāre possum.*

Volō familiam servāre.

SCAENA QUINTA

Narrator: *Aenēās ad villam currit. Familia adest.*

Aeneas: *Adsum, familia mea! Necesse est effugere!*

Creusa: *Aenēās, sum perterritus! Ego clamōrēs et fragōrēs audiō.*

Graecōs timeō! Necesse est effugere!

Ascanius: *Māter, pater, sum perterritus! Graecōs timeō!*

Anchises: *Possum non ambulāre. Possum non fugere!*

Necesse est sine (without) mē effugere!

Aeneas: *Minimē, Pater.*

Volō servāre patrem meum et filium meum et uxor meam!

Portāre tē possum, Pater.

Necesse est manum meam tenēre, Ascanius!

Anchīsēs: *Necesse est Penātēs portāre!*

Creusa: Quid agō?

Aeneas: Nōn est necesse est portāre tē, Creusa. Tū potes ambulāre!

Nōn est necesse tenēre manum tuam, Creusa.

Tū es puella magna! Nunc tempus est fugere et currere!

Narrator: Aenēās et Anchīsēs et Ascanius et Creusa currunt.

Aenēās senem portat, dum senex Penātēs portat.

Aenēās Creusam nōn spectat. Aenēās Creusam nōn audit.

Creusa: Currere nōn possum!